
Socialpædagog søges til Carlsminde Kollegiet §107

Carlsminde Kollegiet  søger en 37 timers pædagog med tiltrædelse 1.  marts  2026,  da et  par
kollegaer har ønsket at gå ned i tid, så vi har timer til at ansætte en kollega mere.
Har du lyst til at understøtte Nyborg Kommunes kollegie-tilbud med at skabe positive læringsforløb
og fællesskaber for unge med særlige behov?
Kan du se dig selv som en del af et kollegie-tilbud, hvor vi arbejder med unge, der lærer bedst
gennem praktiske aktiviteter og individuelt tilrettelagte forløb? 
Er du fagligt velfunderet, vedholdende i det pædagogiske arbejde men samtidig nytænkende? 
Så er du måske vores nye kollega!
Carlsminde er en kommunal botræningsenhed efter § 107 i Serviceloven, der rummer 15 borgere
med nedsat psykisk funktionsevne. Beboerne skal primært støttes og vejledes i  at tilegne sig
kompetencer, der giver dem mulighed for at leve så selvstændigt et liv som muligt. Målet er at give
de unge hjælp og støtte til at blive i stand til at erkende, vælge og handle på egne præmisser i
forhold til bolig, fritid og arbejde. ”Læring til livet” er derfor nøgleordene i arbejdet med de unge
mennesker.
Hovedparten af beboerne går på STU (særlig tilrettelagte ungdomsuddannelse), er i beskyttet
beskæftigelse  eller er i et afklarende forløb med jobcentret.
Målgruppen har  forskellige  udfordringer  bl.a.  tilknytningsforstyrrelse  (tidligt  følelsesmæssigt
skadede),  autismespektrumsforstyrrelse,  psykisk  sårbarhed  og  angst,  sociale  og  kognitive
indlæringsvanskeligheder samt andre psykiske problemer. Der arbejdes bl.a. med ADL, botræning,
økonomi,  fællesskaber,  indkøb,  og  fritidsaktiviteter.  Du  kommer  til  at  blive  en  del  af  et
velfungerende  team,  der  i  alt  består  af  seks  pædagoger  plus  vikarer.  Teamet  understøtter
udviklingen af borgernes personlige, sociale og faglige kompetencer til en så selvstændig og aktiv
deltagelse i voksenlivet som muligt. Du har i samarbejde med dine kolleger ansvaret for at udvikle,
planlægge og gennemføre pædagogiske læringsforløb.  Du har  erfaring med at  tilrettelægge
udviklingsforløb for en målgruppe, der grundet store personlige og sociale udfordringer har svært
ved at finde en indre motivation.
Arbejdstiden er  mellem kl.  7.00-23.00  i  hverdagen,  og  i  weekenden mellem kl.  12.00-23.00
Arbejdstiden vil for nuværende fortrinsvis være i aftentimerne med 3-4 aftenvagter om ugen. Der
kan være vagter i weekenden og på enkelte helligdage. 
Vi forventer af dig, at du: 

Har en høj mentaliserings- og relationskompetence. ●

Er uddannet socialpædagog med kendskab til autisme og neuropædagogik i praksis.●

Tænker innovativt i forhold til  at implementere og udvikle tiltag, der fremmer udvikling af

personlige og sociale kompetencer. 

●

Er systematiske og er stærk i skriftlig progressionsdokumentation i forhold til at afklare og

dokumentere borgernes kompetencer, støttebehov og skånehensyn.

●

Er i stand til at planlægge og prioritere blandt mange opgaver i en til tider travl hverdag.  ●

Er dygtig til at omsætte og formidle dit faglige perspektiv på flere niveauer.●

Har interesse og handlekraft  i  forhold til  samspil  med pårørende, uddannelse og andre

relevante samarbejdspartnere.

●

Har erfaring med praksisnært pædagogisk arbejde indenfor specialområdet gerne §107.●

Er handlekraftig og initiativrig så organisationen kan gøre godt bedre!●

Kan arbejde selvstændigt.●

Har mod på og lyst til at udfordre selvfølgeligheder og for-forståelser – på en anerkendende

måde.

●

Er praktisk anlagt med flair for madlavning, rengøring og hverdagens gøremål som gøres i

fællesskab med beboerne.

●

Det er et krav, at du har kørekort.
Vi tilbyder: 

Et  arbejdsfelt  i  bevægelse.  Vi  varetager  meningsfulde,  afvekslende  opgaver  og  er

efterspurgte samarbejdspartnere. Samtidig stilles der også krav til  nye måder, hvorpå vi

bringer viden i spil i samarbejdet med jobcenteret og Socialafdelingen – til gavn for unges

fremtidige muligheder, læring og kreativitet

●

Et  stærkt  fagligt  miljø  med  engagerede  kollegaer,  der  møder  hinanden  med  tillid,

anerkendelse, engagement og humor.

●



En høj grad af tværfagligt samarbejde, hvor mangfoldighed og flerstemmighed betragtes som

en styrke. 

●

Fokus på personlig og faglig udvikling og læring, herunder efteruddannelse og supervision. ●

Stor selvstændighed og teamorganisering i en organisation, hvor du har mulighed for at

påvirke udviklingen.

●

En arbejdsplads med højt til loftet og plads til kreative løsningsforslag. ●

Carlsminde kollegiet er en del af uddannelsesinstitutionen SAJL (Skole, Aktivitet, Job og Læring) i
Nyborg  kommune,  hvor  STU,  VSU,  aktivitets-  og  beskæftigelsestilbud,  Cafe  Danehof  og
Carlsminde Kollegiet er organisatorisk samlet med fælles ledelse.
Carlsminde Kollegiet  er beliggende i  naturskønne omgivelser på Blegdamsgade i  centrum af
Nyborg.
Yderligere information: 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse
Spørgsmål og henvendelser vedr. stillingen kan ske til afdelingsleder Dorthe Hansen tlf. 2046 1139
eller gruppekoordinator Susanne Degn tlf. 2466 9268
Ansøgningsfrist 4. januar 2026
Der afholdelse samtaler onsdag 14. januar 2026
Tiltrædelse 1. marts 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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